

Poff ApS

c/o Dürr Holding ApS, Frederiksborgvej 234, 2. th
2400 København NV
CVR-nr. 34 87 95 83

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Henrik Dürr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poff ApS
c/o Dürr Holding ApS
Frederiksborgvej 234, 2. th
2400 København NV

CVR-nr.: 34 87 95 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Dürr

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Dürr Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel via internette samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.210 kr. mod -2.212 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.847 kr. mod -1.852 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Poff ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Renteomkostninger og øvrige omkostninger på lån til finansiering af fremstilling af immaterielle og materielle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen for anlægsaktivet.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver hvilket betyder, at der skal indregnes et tab, når der er objektive indikationer for at debitor ikke kan overholde sine betalingsforpligtelser.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-2.210	-2.212
Driftsresultat	-2.210	-2.212
Andre finansielle indtægter	-165	-190
Resultat før skat	-2.375	-2.402
1 Skat af årets resultat	528	550
Ordinært resultat efter skat	-1.847	-1.852
Årets resultat	-1.847	-1.852
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.847	-1.852
Disponeret i alt	-1.847	-1.852

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.743	2.215
	Andre tilgodehavender	561	96
	Tilgodehavender i alt	3.304	2.311
	Likvide beholdninger	40.537	43.395
	Omsætningsaktiver i alt	43.841	45.706
	Aktiver i alt	43.841	45.706

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-39.859	-38.012
	Egenkapital i alt	40.141	41.988
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	3.700	3.718
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.700	3.718
	Gældsforpligtelser i alt	3.700	3.718
	Passiver i alt	43.841	45.706

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-38.012	41.988
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.847	-1.847
	80.000	-39.859	40.141

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-528	-550
	-528	-550